
 

 

 

 

 

 

 

RESULTATS I CLASSIFICACIONS 

 

 
 

 1A JORNADA – 20.10.24 - CURSA POPULAR IGUALADA  
 
 

 BENJAMINS  CURSA POPULAR 

Centres educatius participants BENJAMÍ % PARTICIPACIÓ PUNTS 

1 MOWGLI  19 38,78 9,00 

2 JORBA 3 27,27 8,50 

3 GABRIEL CASTELLÀ 9 25,00 8,00 

4 EMILI VALLÈS 9 18,75 7,50 

5 ATENEU 8 15,38 7,00 

6 MONALCO 10 13,51 6,50 

7 GARCIA FOSSAS 12 11,88 6,00 

8 MARISTES 7 9,33 5,50 

9 ESCOLA PIA 6 6,74 5,00 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

RESULTATS I CLASSIFICACIONS 
 

 2A JORNADA – 08.11.24 – BÀSQUET 3X3 – BITLLES CATALANES – AGILITAT – 60MLL 

 
 

 BENJAMINS  PUNTUACIÓ TOTAL 2A JORNADA 

 Centres educatius participants  % punts obtinguts PUNTS JORNADA 

1 JORBA  88,06 9,00 

2 MOWGLI  87,22 8,50 

3 GARCIA FOSSAS  80,28 8,00 

4 ESCOLA PIA  75,56 7,50 

5 MONALCO  75,00 7,00 

6 GABRIEL CASTELLÀ  74,44 6,50 

7 ATENEU  72.50 6,00 

8 MARISTES  70,00 5,50 

9 EMILI VALLÈS  0,00 0,00 

 

 BENJAMINS  PUNTUACIÓ PARTICIPACIÓ 

 Centres educatius participants  PARTICIPANTS 

% participants 
en relació a 

l'alumnat del 
centre 

% OBTINGUT 
PUNTS 
parcials 

participació 

1 MOWGLI  26 53,06 60,00 9,00 

2 JORBA  3 27,27 56,67 8,50 

3 MONALCO  15 20,27 53,33 8,00 

4 GARCIA FOSSAS  17 16,83 50,00 7,50 

5 GABRIEL CASTELLÀ  6 16,67 46,67 7,00 

6 ESCOLA PIA  13 14,61 40,00 6,50 

7 ATENEU  8 9,33 36,67 6,00 

8 MARISTES  7 9,33 5,50 5,50 

9 EMILI VALLÈS  0 0,00 0,00 0,00 

 
La PARTICIPACIÓ equival al 60% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 BENJAMINS  PUNTUACIÓ BÀSQUET 3X3 

 Centres educatius participants  
mitjana de punts dels tots els 

equips 
% OBTINGUT PUNTS parcials 

bàsquet 

1 ESCOLA PIA  14,61 25,00 9,00 

2 JORBA  27,27 23,61 8,50 

3 GARCIA FOSSAS  16,83 22,22 8,00 

4 MARISTES  9,33 20,83 7,50 

5 GABRIEL CASTELLÀ  16,67 19,44 7,00 

6 MOWGLI  53,06 18,06 6,50 

7 ATENEU  7,69 16,67 6,00 

8 MONALCO  20,27 15,28 5,50 

9 EMILI VALLÈS  0,00 0,00 0,00 

Els partits de BÀSQUET equivalen al 25% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 

 BENJAMINS  PUNTUACIÓ 60 METRES LLISOS 

 Centres educatius participants  
mitjana de temps dels tots els 

equips 
% OBTINGUT PUNTS parcials 

60mll 

1 GABRIEL CASTELLÀ  13,54 5,00 9,00 

2 ATENEU  12,87 4,72 8,50 

3 MARISTES  12,25 4,44 8,00 

4 MOWGLI  12,25 4,17 7,50 

5 JORBA  11,88 3,89 7,00 

6 GARCIA FOSSAS  11,85 3,61 6,50 

7 MONALCO  11,83 3,33 6,00 

8 ESCOLA PIA  11,56 3,06 5,50 

9 EMILI VALLÈS  x 0,00 0,00 

La prova de 60 METRES LLISOS equival al 5% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 

   PUNTUACIÓ AGILITAT 

   
mitjana de temps dels tots 

els equips 
% OBTINGUT PUNTS parcials 

AGILITAT 

1 JORBA  25,03 3,33 6,00 

2 MOWGLI  21,71 4,44 8,00 

3 GARCIA FOSSAS  24,15 3,89 7,00 

4 ESCOLA PIA  20,45 5,00 9,00 

5 MONALCO  24,78 3,61 6,50 

6 GABRIEL CASTELLÀ  29,58 3,06 5,50 

7 MARISTES  20,58 4,72 8,50 

8 ATENEU  22,02 4,17 7,50 

9 EMILI VALLÈS  x 0,00 0,00 

La prova d’AGILITAT equival al 5% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 BENJAMINS  PUNTUACIÓ BITLLES CATALANES 

 Centres educatius participants  
mitjana de temps dels tots 

els equips 
% OBTINGUT PUNTS parcials 

BITLLES 

1 MOWGLI  6,14 5,00 9,00 

2 MARISTES  5,43 4,72 8,50 

3 GARCIA FOSSAS  4,70 4,44 8,00 

4 ESCOLA PIA  4,03 4,17 7,50 

5 JORBA  4,00 3,89 7,00 

6 ATENEU  3,63 3,61 6,50 

7 GABRIEL CASTELLÀ  3,00 3,33 6,00 

8 MONALCO  2,94 3,06 5,50 

9 EMILI VALLÈS  x 0,00 0,00 

La prova de BITLLES CATALANES equival al 5% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 
 



 

 

 

 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL BENJAMINA 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL ACUMULADA 
 

 BENJAMINS  PUNTUACIÓ  1a jornada CURSA POPULAR  2a jornada: BÀSQUET, 60mll,agilitat, bitlles 
            

 Centres educatius participants  ACUMULADA  BENJAMÍ % PARTICIPACIÓ PUNTS JORNADA  % punts obtinguts PUNTS JORNADA 

1 MOWGLI  17,50  19 38,78 9,00  87,22 8,50 
1 JORBA  17,50  3 27,27 8,50  88,06 9,00 
2 GABRIEL CASTELLÀ  14,50  9 25,00 8,00  74,44 6,50 
3 GARCIA FOSSAS  14,00  12 11,88 6,00  80,28 8,00 
4 MONALCO  13,50  10 13,51 6,50  75,00 7,00 
5 ATENEU  13,00  8 15,38 7,00  72,50 6,00 
6 ESCOLA PIA  12,50  6 6,74 5,00  75,56 7,50 
7 MARISTES  11,00  7 9,33 5,50  70,00 5,50 
8 EMILI VALLÈS  7,50  9 18,75 7,50  0,00 0,00 

 
2A JORNADA – BÀSQUET 3X3 – BITLLES CATALANES – AGILITAT – 60MLL – 08.11.2024 

 

 BENJAMINS  PUNTUACIÓ TOTAL 2A JORNADA 

 Centres educatius participants  

% punts obtinguts PUNTS JORNADA 

1 JORBA  88,06 9,00 

2 MOWGLI  87,22 8,50 

3 GARCIA FOSSAS  80,28 8,00 

4 ESCOLA PIA  75,56 7,50 

5 MONALCO  75,00 7,00 

6 GABRIEL CASTELLÀ  74,44 6,50 

7 ATENEU  72,50 6,00 

8 MARISTES  70,00 5,50 

9 EMILI VALLÈS  0,00 0,00 
 

1A JORNADA – CURSA POPULAR D’IGUALADA – 20.10.2024 
 

 BENJAMINS  CURSA POPULAR 

Centres educatius participants BENJAMÍ % PARTICIPACIÓ PUNTS 

1 MOWGLI  19 38,78 9,00 

2 JORBA 3 27,27 8,50 

3 GABRIEL CASTELLÀ 9 25,00 8,00 

4 EMILI VALLÈS 9 18,75 7,50 

5 ATENEU 8 15,38 7,00 

6 MONALCO 10 13,51 6,50 

7 GARCIA FOSSAS 12 11,88 6,00 

8 MARISTES 7 9,33 5,50 

9 ESCOLA PIA 6 6,74 5,00 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

RESULTATS I CLASSIFICACIONS 
 

 1A JORNADA – 20.10.24 - CURSA POPULAR IGUALADA  
 
 

 
 

 ALEVINS  CURSA POPULAR 

Centres educatius participants ALEVÍ % PARTICIPACIÓ PUNTS 

1 MOWGLI  13 28,89 7,00 

2 JORBA 5 27,78 6,50 

3 ATENEU 8 16,00 6,00 

4 EMILI VALLÈS 7 14,00 5,50 

5 GABRIEL CASTELLÀ 5 13,16 5,00 

6 GARCIA FOSSAS 5 4,95 4,50 

7 ESCOLA PIA 4 3,85 4,00 

 



 

 

 

 

 

 

 

RESULTATS I CLASSIFICACIONS 
 

 2A JORNADA – 08.11.24 – BÀSQUET 3X3 – BITLLES CATALANES – AGILITAT – 60MLL 

 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ TOTAL 2A JORNADA 

 
Centres educatius participants 

 

% punts obtinguts PUNTS JORNADA 

1 MOWGLI 
 

89,64 7,00 

2 JORBA 
 

86,07 6,50 

3 ATENEU 
 

75,00 6,00 

4 GABRIEL CASTELLÀ 
 

73,93 5,50 

5 ESCOLA PIA 
 

69,64 5,00 

6 EMILI VALLÈS 
 

67,86 4,50 

7 GARCIA FOSSAS 
 

60,36 4,00 
 
 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ PARTICIPACIÓ 

 
Centres educatius participants 

 
PARTICIPANTS 

% participants 
en relació a 

l'alumnat del 
centre 

% OBTINGUT 
PUNTS 
parcials 

participació 

1 JORBA 
 

5 45,45 60,00 7,00 

2 MOWGLI 
 

16 32,65 55,71 6,50 

3 GABRIEL CASTELLÀ 
 

6 16,67 51,43 6,00 

4 EMILI VALLÈS 
 

7 14,58 47,14 5,50 

5 ATENEU 
 

7 13,46 42,86 5,00 

6 ESCOLA PIA 
 

6 6,74 38,57 4,50 

7 GARCIA FOSSAS 
 

6 5,94 34,29 4,00 

La PARTICIPACIÓ equival al 60% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ BÀSQUET 3X3 

 
Centres educatius participants 

 

mitjana de punts dels tots 
els equips 

% OBTINGUT PUNTS parcials 
bàsquet 

1 MOWGLI 
 

11,50 25,00 7,00 

2 ATENEU 
 

9,00 23,21 6,50 

3 ESCOLA PIA 
 

8,00 21,43 6,00 

4 JORBA 
 

6,00 19,64 5,50 

5 GARCIA FOSSAS 
 

6,00 17,86 5,00 

6 GABRIEL CASTELLÀ 
 

4,00 16,07 4,50 

7 EMILI VALLÈS 
 

4,00 14,29 4,00 

Els partits de BÀSQUET equivalen al 25% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ 60 METRES LLISOS 

 
Centres educatius participants 

 

mitjana de temps dels tots 
els equips 

% OBTINGUT PUNTS parcials 
60mll 

1 ESCOLA PIA 
 

14,00 5,00 7,00 

2 MOWGLI 
 

14,79 4,64 6,50 

3 GARCIA FOSSAS 
 

14,87 4,29 6,00 

4 ATENEU 
 

15,09 3,93 5,50 

5 JORBA 
 

15,10 3,57 5,00 

6 EMILI VALLÈS 
 

15,73 3,21 4,50 

7 GABRIEL CASTELLÀ 
 

16,00 2,86 4,00 

La prova de 60 METRES LLISOS equival al 5% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ BITLLES CATALANES 

 
Centres educatius participants 

 

mitjana de temps dels tots 
els equips 

% OBTINGUT PUNTS parcials 
BITLLES 

1 ATENEU 
 

10,00 5,00 7,00 

2 ESCOLA PIA 
 

9,30 4,64 6,50 

3 MOWGLI 
 

8,70 4,29 6,00 

4 GARCIA FOSSAS 
 

7,80 3,93 5,50 

5 GABRIEL CASTELLÀ 
 

7,80 3,57 5,00 

6 EMILI VALLÈS 
 

7,75 3,21 4,50 

7 JORBA 
 

7,60 2,86 4,00 

La prova d’AGILITAT equival al 5% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ AGILITAT 

 
Centres educatius participants 

 

mitjana de temps dels tots 
els equips 

% OBTINGUT PUNTS parcials 
AGILITAT 

1 ESCOLA PIA 
 

11,30 5,00 7,00 

2 MOWGLI 
 

12,03 4,64 6,50 

3 JORBA 
 

12,10 4,29 6,00 

4 ATENEU 
 

12,64 3,93 5,50 

5 EMILI VALLÈS 
 

12,81 3,57 5,00 

6 GARCIA FOSSAS 
 

12,87 3,21 4,50 

7 GABRIEL CASTELLÀ 
 

14,91 2,86 4,00 

La prova de BITLLES CATALANES equival al 5% del percentatge total (100%) de la jornada. 
 
 



 

 

 

 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL ALEVINA 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL ACUMULADA 
 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ 

 
1a jornada CURSA POPULAR 

 
2a jornada: BÀSQUET, 

60mll,agilitat, bitlles 

           

 
Centres educatius participants 

 
ACUMULADA 

 
ALEVÍ % participació 

PUNTS 
JORNADA  

% punts obtinguts 
PUNTS 

JORNADA 

1 MOWGLI 
 

14,00 
 

13 28,89 7,00 
 

89,64 7,00 

2 JORBA 
 

13,00 
 

5 27,78 6,50 
 

86,07 6,50 

3 ATENEU 
 

12,00 
 

8 16,00 6,00 
 

75,00 6,00 

4 GABRIEL CASTELLÀ 
 

10,50 
 

5 13,16 5,00 
 

73,93 5,50 

5 EMILI VALLÈS 
 

10,00 
 

7 14,00 5,50 
 

67,86 4,50 

6 ESCOLA PIA 
 

9,00 
 

4 3,85 4,00 
 

69,64 5,00 

7 GARCIA FOSSAS 
 

8,50 
 

5 4,95 4,50 
 

60,36 4,00 

 
2A JORNADA – BÀSQUET 3X3 – BITLLES CATALANES – AGILITAT – 60MLL – 08.11.2024 

 

 
ALEVINS 

 
PUNTUACIÓ TOTAL 2A JORNADA 

 
Centres educatius participants 

 
% punts obtinguts PUNTS JORNADA 

1 MOWGLI 
 

89,64 7,00 

2 JORBA 
 

86,07 6,50 

3 ATENEU 
 

75,00 6,00 

4 GABRIEL CASTELLÀ 
 

73,93 5,50 

5 ESCOLA PIA 
 

69,64 5,00 

6 EMILI VALLÈS 
 

67,86 4,50 

7 GARCIA FOSSAS 
 

60,36 4,00 
 

1A JORNADA – CURSA POPULAR D’IGUALADA – 20.10.2024 
 

 
ALEVINS 

 
1a jornada CURSA POPULAR 

      

 Centres educatius participants 
 

ALEVÍ % participació PUNTS 
JORNADA 

1 MOWGLI 
 

13 28,89 7,00 

2 JORBA 
 

5 27,78 6,50 

3 ATENEU 
 

8 16,00 6,00 

4 EMILI VALLÈS 
 

7 14,00 5,50 

5 GABRIEL CASTELLÀ 
 

5 13,16 5,00 

6 GARCIA FOSSAS 
 

5 4,95 4,50 

7 ESCOLA PIA 
 

4 3,85 4,00 
 
 

 


